Шланги малого сечения (капилляры) высокого давления и прессуемая арматура
Micro hose for high pressure and ! ttings
16
Как заказать готовый шланг в сборе
How to order a hose assembly
На основании правил
Reference regulations
RD2 RD3 RD4
Внешний диаметр / Outside diameter [mm] 5 6 8
Внутренний диаметр / Inside diameter [mm] 2.2 3 4
Рабочее давление / Max. working pressure [bar] 630 500 500
Разрывное давление / Min. bursting pressure [bar] 1890 1890 1500
Радиус изгиба / Min. bending radius [mm] 20 25 35
Рабочая температура  / Working temperature °C -40...+100 -40...+100 -40...+100
Внутренняя трубка / Core material Полиэстер термопластик / Thermoplastic polyester
Армирующая оплетка / Braid material Кевлавровая нить” / Aramidic - bre
Внешнее покрытие / Cover material Абразивостойкий полиуретан / Antiabrasion polyurethane
Наш код  / Our  P/N 00RSD200 00RSD300 00RSD400
MINIPRESS
Codice ordine / Order code
RD2 31TTN000 36140000 L1500
Normativa di riferimento
Reference regulations
1 2 3 4
1
2
3
4
Riferimento tubo / Hose code
RD2 - RD3 - RD4
Для  использования с минеральными масоами, гидравлическими маслами ASTM 3, бензином.  Химическая стойкость к тормозному маслу (тип
DOT 4) / For mineral and hydraulic oil, type ASTM 3. fuel. Brake systems oil (type DOT 4).
1
2
4
* *Погрешность ± 5 мм   / Tolerance ± 5 mm
3
Тип рукава  / hose type
Код фитинга 1 / Fitting 1 part number *
Код фитинга 2 /  Fitting 2 part number *
Длина рукава в мм.  / Hose length in mm **
Стандартная конфигурация рукава    Для получения информации о различных типах фитингов и длине обращайтесь в наш коммерческий офис.
Hose assembly standard con! guration               For di. erent - ttings and lengths please contact our sales o/  ce
Тип  рукава / Choose the hose type
RD2 RD3 RD4
Стандартный вариант 1: прямой с обеих сторон фитинг с внутренней резьбой M16X2 (гайка) /  Standard option 1:  both ends straight female ! tting M16X2
31TTN000 - 31TTN000 31TTN003 - 31TTN003 31TTN004 - 31TTN004
Вариант 2: прямой фитинг с внутренней резьбой (гайка) M16X2 + гайка внутренняя резьба 1/4” для механического манометра /
Option 2:  straight female ! ttings M16X2 + straight female 1/4” per analog gauge
31TTN000 - 36140000 31TTN003 - 3614OR03 31TTN004 - 3614OR04
Вариант 3: прямое  соединение  (гайка) M16X1,5 с обеих сторон / Option 3: both ends straight female ! tting 16X1,5
31TTS000 - 31TTS000 31TTS003 - 31TTS003 31TTS004 - 31TTS004
Вариант 4: прямой с обеих сторон фитинг с внутренней резьбой M12.65X1.5 (гайка) / Option 4: both ends straight female ! tting M12,65X1,5
31S12000 - 31S12000 31S12003 - 31S12003 31S12004 - 31S12004
Вариант 5: штыковое соединение с обеих сторон / Option 5: both ends straight plug in connection
33TD0000 - 33TD0000 33TD0003 - 33TD0003 33TD0004 - 33TD0004
Пожалуйста, выберите одну из следующих стандартных длин в мм / Please choose among the following standard lengths in mm
L200 - L400 - L630 - L800 - L1000 - L1500 - L2000 - L2500 - L3000 - L3500 - L4000 mm
* Коды, указанные в таблицах каталога,  соответствуют  нашей стандартной продукции  из углеродистой стали с уплотнениями из NBR.  Для
различных вариантов см. следующую страницу / The codes in the catalogue’s charts, according to our standard con- guration, are produced in carbon steel
and assembled with NBR sealing. For di. erent options please refer to the following page.